3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

460000 Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д.1в, тел. 39-73-89,39-73-72

                                                 РЕШЕНИЕ

от 16.02.2021 года                                                                                  № 17/60-3
	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области, выдвинутых Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Оренбургской области

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (далее – ИКМО Нижнепавловский сельсовет) для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва, выдвинутых Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Оренбургской области по многомандатным избирательным округам №№ 1.2, в соответствии с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 2 статьи 30 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», Избирательная комиссия муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛА:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район  Оренбургской области, выдвинутых Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Оренбургской области в количестве 4 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение.

3. Разместить настоящее решение официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет нижняяпавловка56.рф.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии С.В.Короткову.
Председатель избирательной комиссии                                        С.В. Короткова
И.о. секретаря избирательной комиссии                                            О.Н. Фаст
Приложение

к решению ИКМО Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района

от 17.02.2021 года № 16/60-3

СПИСОК КАНДИДАТОВ
	в депутаты
	Совета депутатов муниципального образования  Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва

	                                        (наименование представительного органа городского поселения, сельского поселения)

выдвинутый избирательным объединением «Региональным отделением Политической Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Оренбургской области»

(полное наименование избирательного объединения)

по четырехмандатному избирательному округу  №1

______________________________________________________________

1. Балакина Татьяна Николаевна_______________________
(фамилия, имя, отчество)

дата рождения ____07________ _____03_______   _1971____________,

                                                            (число)                                        (месяц)                                         (год)

2. Забиров Вадим Римович_____________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

дата рождения ____14________ _____04______   _1980__________,

                                                            (число)                                        (месяц)                                         (год)

по четырехмандатному  избирательному округу  №2 ___________________________________

(наименование и номер одномандатного  избирательного округа)

1. Землянская Елена Юрьевна____________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

дата рождения ____05_______ _____03_____   _1981____________,

                                                            (число)                                        (месяц)                                         (год)

2. РязановСергей Александрович _______________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

дата рождения ____01_______ _____01______   _1987____________,

                                                            (число)                                        (месяц)                                         (год)